СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения
Леуши от 26 ноября 2018 года № 27 «Об утверждении состава Комиссии                      по противодействию коррупции при Совете депутатов сельского поселения Леуши»

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши                               от 26 ноября 2018 года № 26 «Об утверждении Положения о Комиссии по противодействию коррупции при Совете депутатов сельского поселения Леуши», в связи с избранием депутатов Совета депутатов сельского поселения Леуши пятого созыва, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 26 ноября 2018 года № 27 «Об утверждении состава Комиссии по противодействию коррупции при Совете депутатов сельского поселения Леуши» следующие изменения:
1.1. Преамбулу решения изложить в следующей редакции:
 	«В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 сентября 2008 года № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», уставом муниципального образования сельское поселение Леуши Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 26 ноября 2018 года № 26 «Об утверждении Положения о Комиссии по противодействию коррупции при Совете депутатов сельского поселения Леуши», Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:».
1.2. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Леуши О.Ю.Поливцеву и главу сельского поселения Леуши П.Н. Злыгостева.».
1.3. Приложение к решению изложить в новой редакции (приложение).
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши						        О.Ю. Поливцева

с. Леуши
«25» апреля 2024 года
№ 51
 								  Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Леуши
от 25.04.2024 № 51

Состав Комиссии по противодействию коррупции
при Совете депутатов сельского поселения Леуши
(далее – Комиссия)

	Председатель Комиссии:

	1.
	Поливцева
Ольга Юрьевна
	-
	Председатель Совета депутатов сельского поселения Леуши

Заместитель председателя Комиссии:

	2.
	Черина
Олеся Владимировна
	-
	Заместитель председателя Совета депутатов сельского поселения Леуши

Секретарь Комиссии:

	3.
	Бондус Любовь Александровна
	-
	Начальник организационного отдела администрации сельского поселения Леуши

Члены комиссии:

	4.
	Паршутина Анна Михайловна
	-
	Представитель постоянной мандатной комиссии

	5.
	Сульдина Надежда Михайловна
	-
	Представитель постоянной комиссии по бюджету и экономике

	6.
	Зуев Игорь Георгиевич
	-
	Представитель постоянной комиссии по развитию малого и среднего предпринимательства, сельского хозяйства, транспорта, дорожной деятельности, ЖКХ

	7.
	Нагибина
Ирина Петровна
	-
	Главный специалист организационного отдела администрации сельского поселения Леуши

	8.
	Мельникова
Яна Михайловна
	-
	Социальный педагог муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Леушинская средняя общеобразовательная школа»

	9.
	Южакова
Галина Николаевна
	-
	Председатель общественного Совета сельского поселения Леуши